Aderat  eciam  in  predicta  conuencionc  religiosus  et  vene- 
rabilis  pater  frater  Johannes  de  Capistrano  ordinis  sancti  Fran- 
eisci  de  obseruancia,  qui  pater  magnani  diligeneiam  hiis  diebus 

in  predicando  fecit,  coram  predictis  principibus  et  aliis  ac  vui- 
uerso  populo  et  qui  debet  (!)  propinquis  concurrebant  predicando 
publice  in  foro  adhortando  tecta  (!  sollte  wohl  heissen:  corda) 
Christianitatem  ad  obuianduni  magno  iniraico  et  seui  hosti 
Christianitatis  Turcorum  etc. 

Consummata  est  dieta  cum  feHci  exitu  et  optima  concordia 

in  line  })redicti  mensis  octobris. 

Fol.  225b  bis  fol.  227a.  Martinus  episcopus  seruus  seruorum 

dei  venerabilibus  fratribus  Bambergensi  et  Herbipolensi  epi- 
scopis  salutem  et  apostolicani  benedictionem.  Saluatoris  omnium 

dominum  qui  se  pro  redempcione  dominici  gregis  post  .  .  . 
annum  a  datis  presencium  computandum  mininie  valituras.  Datum 

Rome  aput  sanctos  apostolicos  (!)  VI.  Kai.  may  pontificatus  nostri 
anno  decimo. 

Fol.  227  b  bis  fol.  229b.  Ad  serenissimum  d.  Ladislaum 

Vngarie  et  Boemie  regis  (!)  etc.  Johannis  de  Castilio  episcopi 

Papiensis  legati  apostolica  exhortatio  in  Turcos.  —  Tametsi  nichil 
dubitet  summus  et  maximus  pontifex  noster  .  .  .  qui  te  felicem 

faciat.     (Andere  Hand:)  Sequitur  epistola  iara  pridem. 
Fol.  229b  bis  fol.  2o0a.  Beatissime  pater  et  domine.  Post 

debitam  subiecionem  ad  pedum  oscula  beatorum.  Legatum  et 

visitacionem  .  .  .  Dat.  Präge  XXVI  die  Mensis  januarij  anno  do- 
mini etc.  Es  ist  das  Schreiben  des  Ladislaus  Posthumus  an  Papst 

Calixtus  in.,  gedruckt  bei  PraV;,  Annales  regni  Hung.  III,  166, 
doch  hier  mit  dem  Datum:  Pragae  die  VII.  mensis  januarii  anno 
dni.  1456 

Fol.  230  a.  Reuerendissime  in  Christo  pater  et  domine. 

Retulit  nobis  venerabilis  presbyter  d.  Stephanus  de  Radulino 
nunccius  noster  .  ,  .  Datum  Ragusii  die  XXVIII.  nouembris 

MCCCCLIIII.  Rector  et  consilium  Ragusii.  Reueren dissimo  in 
Christo  patri  et  domino  d.  J.  dei  et  apostolice  sedis  gracia 

episcopo  Baradiensi  dignissimo. 
Fol.  230b.    Am  oberen  Rande:  Epistola. 

Venerabilis  in  Christo  pater  amice  noster  precipue.  Rela- 

cionc  venerabilis  presbyteri  domini  Stephani  de  Radulino  nunc- 
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ciI  nostri  .  .  .  iubent  nos  desiderare.  Dat.  Rector  et  consilmm